


Vendor: _____

| | | |
|---|--|---|
|  | City of Rocky Mount Addendum 1 | |
| | Refer <u>ALL</u> Inquiries regarding this RFQ to: Casey Garris Purchasing Associate I | RFP #320-150823CG Train Station Office Renovations |
| | | RFP Due Date: 9/14/23 2:00 pm |
| Contract Type: Repair | | |

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

RFP Schedule Reminder

| Event | Responsibility | Date and Time |
|--------------------------------|----------------|----------------------------|
| Issue RFQ | City | Monday 7/10/2023 |
| Pre-Bid/Site Visit | City | Tuesday 9/5/2023 10:00 AM |
| Submit Written Questions | Vendor | Thursday 9/07/2023 |
| Provide Responses to Questions | City | Tuesday 9/12/2023 |
| Submit Proposals | Vendor | Thursday 9/14/2023 2:00 PM |

Question and Answer

Question 1: Will there need to be any conduit run in the basement for data lines? Or is your intention to just stub the conduit down into the basement?

Answer 1: Stub to the basement and provide a pathway for the cable with J-hooks or something similar.

Question 2: The finish schedule calls for wood base in room 101 and 102. There is currently ceramic tile base. Is your intention to demolish the ceramic tile base and replace with wood base? And if so what type of wood base?

Answer 2: That is correct. Demo the existing base and replace with a 6 in wood base painted to match existing trim.

Question 3: The plan shows a door swinging into room 101. There is currently not a door in that opening. Would you like us to provide a door? And if so what type of door? The door next to it in the lobby is a wood door with a single window.

Answer 3: Yes, the contractor will need to provide a door. Since we are using automated locks, a metal door and frame is preferred.

Question 4: There appears to be all there old plumbing lines coming up out of the floor under the vending machines. Are we required to do anything with those plumbing lines or just remove and replace the floor sink?

Answer 4: Remove and cap with matching flooring or a cover plate.